
2

2

Edição nº 3785 - Ano 15 - 2 de Setembro de 2021

domtdf003785c102092021SUMÁRIO

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 2TA-3-568-2019 MARIA MADALENA AYOLPHI KOVACS

• HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA 2-DL-298-2021

Edição nº 3785 - Ano 15 - 2 de Setembro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 2TA-3-568-2019 MARIA
MADALENA AYOLPHI KOVACS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 000077-2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 000896/2019.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CNPJ: 
13.843.896/0001-12.
CONTRATADO: MARIA MADALENA AYOLPHI KOVACS. CPF: 576.551.387-53.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 3-568-2019 QUE VISA A LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ESF 
CASTELINHO,  O  IMOVEL  FICA  SITUADO  A  RUA  PEREIRA  ,  Nº  78;  BAIRRO  ,  
CASTELINHO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
30102 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS
2.201 – GESTÃO DAS AÇÕES – BLOCO ATENÇÃO BÁSICA
339036 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
VALOR: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS).
VIGÊNCIA: 22 de agosto de 2021 à 22 de agosto de 2022.
DATA: 16 de agosto de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA 2-DL-298-2021

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer de Teixeira de Freitas - PMTF, no uso de 
suas atribuições legais como Ordenadora de Despesas, com lastro no Decreto 
Municipal nº 181/2021, tendo em vista a regularidade do Processo nº 1629/2021, 
HOMOLOGA  a  Dispensa  nº  2-DL-298-2021,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  
empresa  especializada  no  fornecimento  de  materias  esportivos  (Troféus,  
Medalhas Personalizadas,  Bola de Futebol  e  Kit  Esportivo),  para utilização em 
jogos esportivos,  visando atender às necessidades da Secretaria  Municipal  de 
Esporte e Lazer, em favor da empresa UNIVEST CONFECÇÕES LTDA - EPP, inscrita 
no CNPJ sob o n.º 34.240.184/0001-89, no valor total de R$ 5.395,00 (cinco mil 
trezentos e noventa e cinco reais).

Teixeira de Freitas/BA, 01 de setembro de 2021. 

Sandra Elaine Drago De Oliveira
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Edição nº 3785 - Ano 15 - 2 de Setembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003785c102092021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3785 - Ano 15 - 2 de Setembro de 2021
	domtdf003785c102092021
	SUMÁRIO

